
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

о??. O S. 2021 № 0 1 -0 4 -Л ?
г. Енисейск

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46»

(МБОУ Подтесовская СОШ № 46)

В связи с созданием на базе МБОУ Подтесовская СОШ № 46 Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностью 
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнения и изменения в Устав муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Подтесовская средняя 
общеобразовательная школа № 46» (МБОУ Подтесовская СОШ № 46).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего



СОГЛАСОВАНО 
Руководитель МКУ «Центр 
имущественных отношений»

'.В. Козулина
\\

? ь)/ 2021 г.

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель МКУ «Управление 
образования»

Приказ
от «Л fry

Дополнения и изменения
к уставу

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени

В.П. Астафьева»
(МБОУ Подтесовская СОШ № 46)



Глава 1. Общие положения
п.1.10. Дополнить:
Структурным подразделением Учреждения является:
Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (далее — Центр).
Центр расположен по адресу Учреждения.
Руководитель Центра назначается приказом директора Учреждения.


		2022-05-11T09:36:04+0700
	Павина Валентина Кирилловна




